
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 1

65107286522

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2566 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31430

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข  11 ตอนควบคุม 0501 , 0502 ตอน นาอิน - ชัยมงคล - บึงหลัก ที่ บริเวณ กม.287+700 และ ที่บริเวณ

กม.300+262 ปริมาณงาน  2 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,688,000.00 บาท

2,657,619.83 บาท

0105537047071 บริษัท สายรักไทย (1994) จำกัด 2,656,800.00

งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข  11 ตอนควบคุม

0501 , 0502 ตอน นาอิน - ชัยมงคล -บึงหลัก ที่ บริเวณ กม.287+700 และ ที่

บริเวณ กม.300+262 ปริมาณงาน  2 แห่ง

1

0105555056094 บริษัท ดี.พี.เทรดดิ้ง จำกัด 2,657,600.00

0663546000182 เค.เอ.เอส.อุปกรณ์ 2,651,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0663546000182 เค.เอ.เอส.อุปกรณ์ 651222011702 อต.1/18/2566 14/12/2565 2,651,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


